

Lars Dahse Holding ApS

Mossvej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2016

Lars Dahse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lars Dahse Holding ApS
Mossvej 11
8700 Horsens

CVR-nr: 29626332
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Going concern

Der eksisterer usikkerhed vedrørende fortsat drift som følge af den udfordrede likviditet i koncernen. Det er selskabets ledelses holdning at den aktuelle situation vil være forbipasserende og selskabet indenfor kort tid igen vil have tilstrækkelig likviditet til at betale sine regninger i den rækkefølge de forfalder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af udfordringer med fortsat drift i i tilknyttet virksomhed eksisterer der usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed i selskabets balance såvel som tilgodehavender hos samme.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.688	-4.375
Bruttoresultat		-4.688	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.688	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.639	3.992
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-1.125
Ordinært resultat før skat		37.751	-1.508
Skat af årets resultat		0	81.410
Årets resultat		37.751	79.902
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.639	3.992
Overført resultat		-4.888	75.910
I alt		37.751	79.902

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.849	335.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	377.849	335.210
Anlægsaktiver i alt		377.849	335.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.805	14.492
Tilgodehavende skat		55.000	6.078
Tilgodehavender i alt		64.805	20.570
Likvide beholdninger		0	21
Omsætningsaktiver i alt		64.805	20.591
Aktiver i alt		442.654	355.801

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		127.849	85.210
Overført resultat		129.727	134.615
Egenkapital i alt		382.576	344.825
Skyldig selskabsskat		49.102	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.976	3.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.078	10.976
Gældsforpligtelser i alt		60.078	10.976
Passiver i alt		442.654	355.801

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	85.210	134.615	344.825
Årets resultat	0	42.639	-4.888	37.751
Egenkapital, ultimo	125.000	127.849	129.727	382.576

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	85.210
Andel i årets resultat jf. note	42.639
Negativ nettoopskrivning overført til egenkapital	0
Udloddet udbytte 2014/2015	0
Nettoopskrivninger ultimo	127.849
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.849

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der eksisterer usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til fortsat drift, som følge af den udfordrede likviditet i koncernen. Det er selskabets ledelses holdning, at den aktuelle situation vil være forbipasserende, og selskabet indenfor kort tid igen vil have tilstrækkelig likviditet til at betale sine regninger i den rækkefølge de forfalder.

3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed vedrørende fortsat drift i tilknyttet virksomhed, eksisterer der usikkerhed ved indregning og måling af værdien af tilknyttet virksomhed i selskabets balance såvel som tilgodehavende hos samme.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.